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Taternik 2/2014

Cena 12,00 zł

Opis produktu
  Specjalnie dla „Taternika” materiał pt. „K6 West (7040 m) – nie mogłem oderwać oczu od tego szczytu” wzbogacony
pięknymi zdjęciami przetłumaczył Andrzej „Negro” Sławiński, ojciec Rafała.

    Z tekstu biograficznego autorstwa Janusza Kurczaba dowiemy się natomiast, jak Rafał trafił z Polski do Kanady i z Tatr w
Karakorum: "Zaczynał jako mały chłopiec od nart, na Kasprowym Wierchu i w Szczyrku. Dziś 47-letni Rafał, obywatel Kanady,
jest jednym z najwybitniejszych wspinaczy na świecie." Oczywiście, w tym numerze jest też sporo o Złotym Czekanie,
najbardziej prestiżowym wyróżnieniu dla alpinistów, które Rafał wraz z Ianem Welstedem otrzymali za zdobycie K6 West. "W
cieniu ataku terrorystycznego pod Nanga Parbat dwóch wspinaczy rozwiązało jeden z ostatnich wielkich problemów alpinizmu"
– napisał portal adventure.nationalgeographic.com.

Spis treści:
* Reinhold Messner i wybitni polscy himalaiści w Alei Gwiazd
* Sportu nad Bałtykiem (M. Kochańczyk)
* Gwiazdy Festiwalu Sportu – widziane z boku (R. Kowalewski)
* Z pamiętnika Michała Kochańczyka
* Złoty Czekan dla Rafała Sławińskiego i Iana Welsteda (J. Kurczab)
* Rafał Sławiński – z Kasprowego Wierchu w Karakorum (J. Kurczab)
* K6 West (7040 m) – nie mogłem oderwać oczu od tego szczytu (R. Sławiński)
* 75. rocznica zdobycia Nanda Devi East – ten sukces zapoczątkował polską drogę w góry wysokie (A. Okopińska)
* Rok 2013 w górach wysokich (J. Kurczab)
* W poszukiwaniu celów wspinaczkowych – Dolina Ghidims w północnym Karakorum
* Opracowania rejonu i historia eksploracji Doliny Ghidims w północnym Karakorum (J. Majer)
* Morze dziewiczych szczytów: Dosti Sar (6063 m) i eksploracja Doliny Ghidims Dur (A. Parys)
* Dziewicze szczyty w Indiach – Likir Peak (5619 m) i Nia Peak (5681 m) (M. Skowrońska, J. Wala)
* Sezon 2014: Pogoda nie dla narciarzy (M. Zwoliński)
.... oraz więcej.
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